АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.09.2015г.
	№
	59-п

	с. Бородинск

 О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

        В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса РФ:
   1. Провести торги, в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений, на право заключения договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства согласно приложения.
   2. Определить:
   2.1. Первоначальную стоимость  ежегодной арендной платы за земельные участки, указанные в приложении к постановлению, в размере 3% от кадастровой стоимости земельного участка.
    2.2. Шаг аукциона в размере 3 % от первоначальной стоимости ежегодной арендной платы.
   2.3. Размер задатка - 100% от первоначальной стоимости ежегодной арендной платы.
  3. Специалисту 2 категории - землеустроителю администрации Бородинского сельсовета (Щербаковой Н.В.)  подготовить документацию для проведения торгов в соответствии с действующим законодательством.
 4. Постановление администрации муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 47-п от 29.06.2015 г. считать утратившим силу.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Бородинского сельсовета                                                   С.Ю. Ларионова

Разослано: прокурору района, комимуществу.

                                                                                                     Приложение к постановлению
администрации Бородинского
сельсовета Ташлинского района
Оренбургской области
от 22.09.2015 №______

Перечень земельных  участков, выставляемых на торги

1. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:0703011:2, площадью 439000 кв.м. Местоположение земельного участка:  Оренбургская обл.,   р-н Ташлинский, с/с Бородинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:0703011;
2. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:0703001:2, площадью 633000 кв.м. Местоположение земельного участка:  Оренбургская обл.,   р-н Ташлинский, с/с Бородинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:0703001;
3. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:0703003:2, площадью 757754 кв.м. Местоположение земельного участка:  Оренбургская обл.,   р-н Ташлинский, с/с Бородинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:0703003;
4. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:0703002:4, площадью 583000 кв.м. Местоположение земельного участка:  Оренбургская обл.,   р-н Ташлинский, с/с Бородинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:0703002;
5. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:0703006:2, площадью 773382 кв.м. Местоположение земельного участка:  Оренбургская обл.,   р-н Ташлинский, с/с Бородинский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:31:0703006;
6. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:0703014:7, площадью 35000 кв.м. Местоположение земельного участка:  Оренбургская обл.,   р-н Ташлинский, с/с Бородинский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:31:0703014.